unitários, desta forma atenuando a possibilidade futura de “jogo de planilha”, conforme 

Acordão 762/2007 - Plenário - TCU1.

5. ESTIMATIVA DE CUSTO 

A estimativa de apresentado no orçamento elaborado pelo  CONSORCIO 

TERRA E PROMON ENGENHARIA, conforme contrato 02.012/2021-UEP/SEGGOV, é 

de R$ 21.003.393,23 (vinte e um milhões, três mil, trezentos e noventa e três reais e 

vinte e três centavos). 

6. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

O  prazo  para  execução  dos  trabalhos  será  de  9  meses,  conforme 

cronograma contido na peça orçamentária. 

7. VISITA AO LOCAL DAS OBRAS

Tendo em vista a faculdade da realização da vistoria a empresa interessada